2022年６月13日

株 主 各 位

 会 社 名 ＨＹＵＧＡ ＰＲＩＭＡＲＩＹ ＣＡＲＥ株式会社

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  黒 木  哲 史

  （コード：7133 グロース市場）

 問 合 せ 先 取 締 役 最 高 財 務 責 任 者  大 西  智 明

  （TEL．092－558－2120）

「第15回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第15回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部修正すべき事項がございましたので、謹

んでお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡を

させていただきます。

 なお、修正箇所につきましては、下線を付して記載しております。

記

＜修正箇所＞

 第15回定時株主総会招集ご通知（17ページ）

＜修正内容＞

 【修正前】

 （３）会社役員の状況

  ①取締役及び監査役の状況（2022年３月31日現在）

地  位 氏  名 担当及び重要な兼職の状況

代表取締役社長 黒 木 哲 史

社会福祉法人ひのき会 評議員

社会福祉法人採幸会 理事

一般社団法人全国介護事業者連盟 理事

（注）１.当事業年度中の取締役の重要な兼職の異動は、次のとおりです。

    ① 代表取締役社長黒木哲史氏は、2022年３月１日付で一般社団法人全国介護事業者

連盟の理事に就任いたしました。

 【修正後】

 （３）会社役員の状況

  ①取締役及び監査役の状況（2022年３月31日現在）

地  位 氏  名 担当及び重要な兼職の状況

代表取締役社長 黒 木 哲 史

社会福祉法人ひのき会 評議員

社会福祉法人採幸会 理事

全国介護事業者政治連盟 理事

（注）１.当事業年度中の取締役の重要な兼職の異動は、次のとおりです。

    ① 代表取締役社長黒木哲史氏は、2022年３月１日付で全国介護事業者政治連盟の理

事に就任いたしました。

以 上